

ภาคผนวกที่ 11
ใบเสร็จค่าขนย้ายมูลฝอย



ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรรณชนก เซอร์วิส
WANCHANOK SERVICE LIMITED PARTNERSHIP

หนองโพรง อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี 25140
T.Nongprong Srimahaphot Prachinburi 25140
EMAIL: vs.service2017@gmail.com TEL: 037- 620112

(สำนักงานใหญ่)
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ/ใบแจ้งหนี้
Tax Invoice/ Delivery Note/Debit Note

เอกสารออกเป็นชุด

รหัสลูกค้า หยงซิ่ง ชื่อลูกค้า บริษัท หยงซิ่ง สติล (ไทยแลนด์) จำกัด ที่อยู่ ตำบลหัวหว้า อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี 25140 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: สาขา สำนักงานใหญ่	วันที่: 31 กรกฎาคม 2567 เลขที่: VS2407027 เลขที่ใบสั่งซื้อ:
--	---

ที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วย Unit	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	ค่าเก็บขยะมูลฝอย (เดือน กรกฎาคม 2567)	950	Kg.	4	3,800.00
REMARK				รวม/TOTAL	3,800.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม/VAT7%	266.00
				รวมทั้งสิ้น/GRAND TOTAL	4,066.00

ได้รับสินค้า และ บริการ ตามรายการข้างบนนี้ไว้ ถูกต้องและเรียบร้อยทุกประการแล้ว [Signature] รับสินค้า/บริการ วันที่ 8/8/67	ชำระโดย <input type="radio"/> เงินสด <input type="radio"/> เงินโอน <input type="radio"/> เช็คธนาคาร สาขา.....เลขที่.....วันที่..... [Signature] ผู้รับเงิน	ในนาม หจก.วรรณชนก เซอร์วิส [Signature] ผู้อนุมัติ 31/7/67 วันที่
---	--	---

ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรรณชนก เซอร์วิส
WANCHANOK SERVICE LIMITED PARTNERSHIP

หนองโพรง อำเภอสรรคบุรี จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 25140
Nongprong Srimahaphot Prachinburi 25140
EMAIL: vs.service2017@gmail.com TEL: 037- 620112

(สำนักงานใหญ่)
เลขประจำตัวเสียภาษี

ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ/ใบแจ้งหนี้
Tax Invoice/ Delivery Note/Debit Note

เอกสารออกเป็นชุด

รหัสลูกค้า: หยงซิง

วันที่: 31 สิงหาคม 2567

ชื่อลูกค้า: บริษัท หยงซิง สตีล (ไทยแลนด์) จำกัด

เลขที่: VS2408029

ที่อยู่: ตำบลหัวหว้า อำเภอสรรคบุรี

เลขที่ใบสั่งซื้อ:

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 25140

เลขประจำตัวเสียภาษี:

สาขา สำนักงานใหญ่

ที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วย Unit	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	ค่าเก็บขยะมูลฝอย (เดือน สิงหาคม 2567)	780	Kg.	4	3,120.00

REMARK

รวม/TOTAL 3,120.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม/VAT7% 218.40

รวมทั้งสิ้น/GRAND TOTAL 3,338.40

ได้รับสินค้า และ บริการ ตามรายการข้างบนนี้ไว้

ถูกต้องและเรียบร้อยทุกประการแล้ว

ชำระโดย



เงินสด



เงินโอน



เช็คธนาคาร

สาขา.....เลขที่.....วันที่.....

รับสินค้า/บริการ

วันที่ 31/8/67

ผู้รับเงิน

ในนาม

นาง.วรรณชนก เซอร์วิส

ผู้อนุมัติ

31/8/67

วันที่

AP140930-003 (1/68)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรรณชนก เซอร์วิส
WANCHANOK SERVICE LIMITED PARTNERSHIP[REDACTED] ถนนโพรง อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี 25140
[REDACTED] T Nongprong Srimahaphot Prachinburi 25140
EMAIL: vs.service2017@gmail.com TEL: 037- 620112 [REDACTED](สำนักงานใหญ่)
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
[REDACTED]ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ/ใบแจ้งหนี้
Tax Invoice/ Delivery Note/Debit Note

เอกสารออกเป็นชุด

รหัสลูกค้า: หงษ์ขิง

ชื่อลูกค้า: บริษัท หงษ์ขิง สติล (ไทยแลนด์) จำกัด

ที่ตั้ง: [REDACTED] ตำบลหัวหว้า อำเภอดงหลวง

จังหวัดสุพรรณบุรี 25140

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: [REDACTED]

สาขา สำนักงานใหญ่

วันที่: 30 กันยายน 2567

เลขที่: VS2409026

เลขที่ใบส่งของ:

ที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วย Unit	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	ค่าเช่าขยะมูลฝอย (เดือน กันยายน 2567)	800	Kg.	4	3,200.00
REMARK				รวม/TOTAL	3,200.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม/VAT7%	224.00
				รวมทั้งสิ้น/GRAND TOTAL	3,424.00

ได้รับสินค้า และ บริการ ตามรายการข้างบนนี้ไว้

ถูกต้อง และเรียบร้อยทุกประการแล้ว

ผู้รับสินค้า/บริการ

วันที่

3/10/2024

ชำระโดย



เงินสด



เงินโอน



เช็คธนาคาร

สาขา.....เลขที่.....วันที่.....

ผู้รับเงิน

ในนาม

นาง.วรรณชนก เซอร์วิส

ผู้แทน

30/9/67

วันที่

ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรรณชนก เซอร์วิส
WANCHANOK SERVICE LIMITED PARTNERSHIP

บองโพรง อำเภอศรีมหาโพธิ์ จังหวัดปราจีนบุรี 25140
Nongprong Srimabaphot Prachinburi 25140

EMAIL: ws.service2017@gmail.com TEL: 037- 620112

(สำนักงานใหญ่)
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ/ใบแจ้งหนี้
Tax Invoice/ Delivery Note/Debit Note

เอกสารฉบับนี้เป็นชุด

รหัสลูกค้า: หองขิง

วันที่: 31 ตุลาคม 2567

ชื่อลูกค้า: บริษัท หองขิง สดีล (ไทยแลนด์) จำกัด

เลขที่: VS2410025

ที่อยู่: อำเภอศรีมหาโพธิ์ อำเภอศรีมหาโพธิ์

เลขที่ใบส่งของ:

จังหวัดปราจีนบุรี 25140

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี:

สาขา สำนักงานใหญ่

ที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วย Unit	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	กาแฟขมิ้นผง (เดือน ตุลาคม 2567)	940	Kg.	4	3,760.00
REMARK				รวม/TOTAL	3,760.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม/VAT7%	263.20
				รวมทั้งสิ้น/GRAND TOTAL	4,023.20

ได้รับสินค้า และ บริการ ตามรายการข้างบนนี้แล้ว

ถูกต้องและเรียบร้อยทุกประการแล้ว

ชำระโดย



เงินสด



เงินโอน



เช็คธนาคาร

สาขา: เลขที่: วันที่:

ผู้รับสินค้า/บริการ

ผู้รับเงิน

ใบขาย

นางสาวรณชนก เซอร์วิส

เดือนปี

31/10/67

วันที่